Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos Administrativos.

Protocolo 30.672/2024
Situação em 26/09/2024 14:39: Em tramitação interna | Código nº 470.817.255.367.791.986

Requerimento Câmara Municipal

Número: Ano:

Vereador: @

Requerimento 86/2024 - Clóvis da Farmácia. Clovis Antonio Ocuma - GBCDF

_

Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

siscam_requerimento_n_86_2024_rq_86_2024cgj3e0ff.pdf (181,62 KB)
  A revisar

3 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP » RECE 05/09/2024 às 15:59

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP 05/09/2024 às 11:31

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 05/09/2024 às 08:46

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP - Gabinete do...

Prefeitura de São Roque
Central de Atendimento  Menu

26/09/2024, 14:40 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=470817255367791986&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque 1/3

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=6482E915EE361087C0FA1A38&si=wMoHqa0Vcb-QXeBW9tQyprHj4jPTlgG3l4Rkpj17Ly414VFB81PHTBvLxr2wMceLk5trFRwuveD6688pXFDLoA,,&iea=NDA4MjEz&hp=A5B9A73C3C8513EFF39BC838&d=05&m=09&a=2024
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP 05/09/2024 às 09:47

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito GP 05/09/2024 às 09:08

Consulta externa por código 05/09/2024 às 08:49

Vinicius Tancler de Campos 05/09/2024 às 08:46

Vinicius Tancler de Campos - Assistente Parlamentar CMSR » DTL 05/09/2024 às 08:46

Situação atual: Em tramitação interna

GP
Dalete Batista
Freitas -
Corregedora

Geral da GCM

GP » RECE

Despacho 1-
30.672/2024
05/09/2024 às

11:31

Encaminhado

...

GP
MARCOS
AUGUSTO
ISSA
HENRIQUES
DE ARAUJO -
Prefeito

Coordenadoria
Legislativa -
Câmara
Municipal

Despacho 2-
30.672/2024
25/09/2024 às

15:55

Respondido

Assunto: Pedido de Dilação de Prazo

Ref.: Requerimento 86/2024

Protocolo nº 13.266/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para, em
15 dias, responder devidamente o Requerimento nº 86/2024, tendo em vista
que o prazo para manifestação vence na presente data.

A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo,
renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

...

_
Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

26/09/2024, 14:40 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=470817255367791986&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque 2/3

javascript:void(0);
javascript:void(0);

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura de São Roque
Central de Atendimento

 (11) 4784-8500

 Rua: São Paulo, nº 966 - Taboão | CEP: 18135-125

26/09/2024, 14:40 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=470817255367791986&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque 3/3

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://saoroque.1doc.com.br/verificacao
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128